
Závěrečná zpráva Volební komise Silicon Hill  

Dne 2. 11. 2011 vyhlásil předseda klubu Silicon Hill Radim Roška řádné volby do 
Představenstva klubu Silicon Hill na pozice zástupců bloků 3, 5, 7, 9 a 11 a pěti členů 
Dozorčí rady; a doplňovací volby do Představenstva klubu SiliconHill na pozici 
zástupce bloku 6 a Celoklubového zástupce. V souladu s volebním řádem stanovil 
harmonogram voleb. 

Harmonogram voleb:  
• 2. 11. 2011    vyhlášení voleb 
• 7. 11. – 13. 11. 2011  přihlašování kandidátů 
• 14. 11. – 20. 11. 2011  volební kampaň 
• 21. 11. – 27. 11. 2011  elektronické hlasování 
• 28. 11. – 30. 11. 2011  urnové hlasování 
• 1. 12. 2011    vyhlášení předběžných výsledků 
• nejpozději 10. 12. 2011  vyhlášení konečných výsledků voleb 

Volební komise:  
předseda : Rostislav Matrka 
členové: 

• Filip Král 
• Tomáš Hlavnička 
• Petr Hořák 
• Jan Popl 

Průběh voleb:  
Přihlašování kandidát ů: 
Řádné volby  

Na pozici zástupce bloku 3 se přihlásil: 

• Jan Lacina, UID: 16319  

Kandidát Jan Lacina následně zaslal informační plakát. 

Na pozici zástupce bloku 5 se přihlásil: 

• Petr Schefzu, UID: 20346  

Kandidát Petr Schefzu následně zaslal informační plakát. 

Na pozici zástupce bloku 7 se přihlásil: 

• Tomáš Vavřiník, UID: 14543  

Kandidát Tomáš Vavřiník následně zaslal informační plakát. 



 
Na pozici zástupce bloku 9 se přihlásili (kandidáti jsou seřazeni chronologicky podle 
času přihlášení): 

• Jan Hůlek, UID: 22301 
• Michal Souček, UID: 21557  

Kandidát Michal Souček následně zaslal informační plakát. 

Na pozici zástupce bloku 11 se přihlásil: 

Lukáš Krula, UID: 9060 

Kandidát Lukáš Krula následně zaslal informační plakát. 

Na pozici člena Dozorčí rady se přihlásili (kandidáti jsou seřazeni chronologicky 
podle času přihlášení): 

• Jan Recina, UID: 4000 
• Michal Štusák, UID: 2183 
• Vít Kuchař, UID: 4471 
• Petr Gregor, UID: 21837 
• Ladislav Beneš, UID: 20386 

Kandidáti Jan Recina, Michal Štusák, Vít Kuchař a Ladislav Beneš následně zaslali 
informační plakát. 

Doplňovací volby 

Na pozici zástupce bloku 6 se přihlásili (kandidáti jsou seřazeni chronologicky podle 
času přihlášení): 

• Pavel Boček, UID: 20005 
• Kateřina Hašlarová, UID: 18870   

Kandidáti Pavel Boček a Kateřina Hašlarová následně zaslal informační plakát. 

Na pozici Celoklubový zástupce se přihlásil: 

• Viktor Bohuslav Bohdal, UID: 16396  

Kandidát Viktor Bohuslav Bohdal následně zaslal informační plakát. 

Volební kampa ň: 

V průběhu volební kampaně Ladislav Beneš stáhl svoji kandidaturu na člena Dozorčí 
rady. Podle § 5 odst. 5 Volebního řádu mohl být odstoupivší kandidát vyřazen až na 
začátku doby vyhlášení výsledků. 

Elektronické volby: 

Na začátku elektronických voleb nastaly drobné technické problémy, které však 
neovlivnili regulérnost voleb.  

Urnové volby: 

Urnové volby proběhly bez problémů.



 

Volební ú čast a kone čné výsledky voleb: 
Podrobné výsledky s rozdělením na elektronické a urnové hlasování je v příloze na 
konci této závěrečné zprávy. 
Řádné volby: 
Zástupce bloku 3: 

Počet hlas ů 
Kandidát UID 

Pro Proti Zdržel Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo  Voličů Účast % 

Jan Lacina 16319 104 1 4 103 ZVOLEN 109 440 24,77 

 
Zástupce bloku 5: 

Počet hlas ů 
Kandidát UID 

Pro Proti Zdržel Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo  Voličů Účast % 

Petr Schefzu 20346 95 15 5 80 ZVOLEN 115 485 23,71 

 
Zástupce bloku 7: 

Počet hlas ů 
Kandidát UID 

Pro Proti Zdržel Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo  Voličů Účast % 

Tomáš Vavřiník 14543 66 1 5 65 ZVOLEN 72 451 15,96 

 
Zástupce bloku 9: 

Počet hlas ů 
Kandidát UID 

Pro Proti Zdržel Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo  Voličů Účast % 

Jan Hůlek 22301 45 17 60 28 NEZVOLEN 

Michal Souček 21557 68 24 30 44 ZVOLEN 
122 447 27,29 

 
Zástupce bloku 11: 

Počet hlas ů 
Kandidát UID 

Pro Proti Zdržel Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo  Voličů Účast % 

Lukáš Krula 9060 62 1 4 61 ZVOLEN 67 347 19,31 

 
Dozorčí rada: 

Počet hlas ů 
Kandidát UID 

Pro Proti Zdržel Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo  Voličů Účast % 

Jan Recina 4000 115 42 72 73 ZVOLEN 

Michal Štusák 2183 125 19 85 106 ZVOLEN 

Vít Kuchař 4471 129 20 80 109 ZVOLEN 

Petr Gregor 21837 48 57 124 -9 VYŘAZEN 

Ladislav Beneš 20386 - - - - ODSTOUPIL 

229 4096 5,59 

 



 
Doplňovací volby: 
Zástupce bloku 6: 

Počet hlas ů 
Kandidát UID 

Pro Proti Zdržel Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo  Voličů Účast % 

Pavel Boček 20005 27 29 37 -2 NEZVOLEN 

Kateřina Hašlarová 18870 69 7 17 62 ZVOLENA 
93 448 20,76 

 
Celoklubový zástupce: 

Počet hlas ů 
Kandidát UID 

Pro Proti Zdržel Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo  Voličů Účast % 

Viktor Bohuslav 
Bohdal 

16396 152 10 67 142 ZVOLEN 229 4096 5,59 

 
Zvolení kandidáti: 
Řádné volby: 
Zástupce bloku 3: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 

Jan Lacina 16319 1.1.2012 31.12.2013 

 
Zástupce bloku 5: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 

Petr Schefzu 20346 1.1.2012 31.12.2013 

 
Zástupce bloku 7: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 

Tomáš Vavřiník 14543 1.1.2012 31.12.2013 

 
Zástupce bloku 9: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 

Michal Souček 21557 1.1.2012 31.12.2013 

 
Zástupce bloku 11: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 

Lukáš Krula 9060 1.1.2012 31.12.2013 

 



 
Dozorčí rada: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 

Jan Recina 4000 1.1.2012 31.12.2013 

Michal Štusák 2183 1.1.2012 31.12.2013 

Vít Kuchař 4471 1.1.2012 31.12.2013 

 
Doplňovací volby: 
Zástupce bloku 6: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 

Kateřina Hašlarová 18870 11.12.2011 31.12.2012 

 
Celoklubový zástupce: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 

Viktor Bohuslav 
Bohdal 16396 11.12.2011 31.12.2012 

 

Stížnosti: 
Volební komise neobdržela žádnou stížnost. 

Závěr: 
Volby proběhly v souladu s volebním řádem a volební komise prohlásila volby za 
platné. 

Závěrečná zpráva byla schválena elektronicky členy volební komise 10. 12. 
2011. 



 
Příloha: 
Řádné volby: 
Zástupce bloku 3: 

Kandidát UID Volby Pro Proti Zdržel Rozdíl 

Elektronické 40 0 1 40 

Urnovky 64 1 3 63 Jan Lacina 16319 

Celkem 104 1 4 103 

 
Zástupce bloku 5: 

Kandidát UID Volby Pro Proti Zdržel Rozdíl 

Elektronické 20 5 1 15 

Urnovky 75 10 4 65 Petr Schefzu 20346 

Celkem 95 15 5 80 

 
Zástupce bloku 7: 

Kandidát UID Volby Pro Proti Zdržel Rozdíl 

Elektronické 30 1 1 29 

Urnovky 36 0 4 36 
Tomáš 

Vavřiník 
14543 

Celkem 66 1 5 65 

 
Zástupce bloku 9: 

Kandidát UID Volby Pro Proti Zdržel Rozdíl 

Elektronické 15 12 8 3 

Urnovky 30 5 52 25 Jan Hůlek 22301 

Celkem 45 17 60 28 

Elektronické 12 16 7 -4 

Urnovky 56 8 23 48 
Michal 
Souček 

21557 

Celkem 68 24 30 44 

 
Zástupce bloku 11: 

Kandidát UID Volby Pro Proti Zdržel Rozdíl 

Elektronické 13 0 0 13 

Urnovky 49 1 4 48 Lukáš Krula 9060 

Celkem 62 1 4 61 

 
Dozorčí rada: 

Kandidát UID Volby Pro Proti Zdržel Rozdíl 

Vít Kuchař 4471 Elektronické 129 20 80 109 

Michal Štusák 2183 Elektronické 125 19 85 106 

Jan Recina 4000 Elektronické 115 42 72 73 

Petr Gregor 21837 Elektronické 48 57 124 -9 
Ladislav Beneš 

(odstoupil) 
20386 Elektronické 9 39 181 -30 

 



 
Doplňovací volby: 
Zástupce bloku 6: 

Kandidát UID Volby Pro Proti Zdržel Rozdíl 

Elektronické 23 3 6 20 

Urnovky 46 4 11 42 
Kateřina 

Hašlarová 
18870 

Celkem 69 7 17 62 

Elektronické 9 16 7 -7 

Urnovky 18 13 30 5 Pavel Boček 20005 

Celkem 27 29 37 -2 

 
Celoklubový zástupce: 

Kandidát UID Volby Pro Proti Zdržel Rozdíl 
Viktor Bohuslav 

Bohdal 
16396 Elektronické 152 10 67 142 

 

 
 


